様式第 5号(第 7条関係)

  年  月  日

 安芸市長      様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

安芸市介護人材確保対策補助金実績報告書

      年  月  日付け、安芸市指令   第  号で交付決定を受けた、安芸市

介護人材確保対策補助金について、下記のとおり報告します。

※添付書類

(1) 勤務に関する証明 (就労証明等 )

(2) 物件の売買に係る領収書の写し（住居費における購入の場合）

(3) 物件の賃料に係る領収書の写し（住居費における賃貸借の場合 )

 (4) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

1 介護サービス事業所

への就職年月日
 年        月        日

2 転入日  年        月        日

3 内訳

住居費

(賃貸)

契約締結年月日 年   月   日

家  賃

※住宅手当等を控除した額を記

載のこと。

円

敷    金 円

礼    金 円

共 益 費 円

仲介手数料 円

そ の 他（     ） 円

小    計（Ａ）

※1,000円未満の端数切捨て
円

前年度交付額（Ｂ） 円

住居費

(購入)

契約締結年月日 年    月    日

契約金額 円

領収書記載額(Ｃ) 円

引越し
引越年月日 年    月    日

費    用（Ⅾ） 円

4 補助申請額
(Ａ-Ｂ+Ｃ+Ｄ)
※1,000円未満の端数切捨て

円